19/05/2023 Baia di Portonovo Ancona 08,00 13,00 Classi 4A – 4B Primaria MORO 

23/05/2023 Fabriano – Museo della carta e fiume 08,00 18,00 Classi 3A – 3B Primaria MORO 

Art. 2 – Importo 
L’importo di spesa per il servizio di cui all’art. 1 è di € 1.759,09  (Millesettecentocinquantanove/09) IVA 
esclusa. 

Art. 3 – Fornitore 
Il servizio è affidato alla ditta Conerobus Service srl - Via Bocconi 35 - 60125 Ancona 

Art. 4 – Durata 

Il servizio richiesto dovrà essere realizzato in base al calendario uscite come da prospetto relativo al secondo